
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 

   1.SINIF 1. ÖĞRETİM BÜTÜNLEME PROGRAMI 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 
20.06.2016 Pazartesi Yrd. Doç. Dr. Ayşegül ŞENTÜRK Atatürk. İlk. ve İnk. Tarihi II 09:00 Amfi 2  
21.06.2016 Salı Okutman Elif Ülkü YILDIRIM Türk Dili II 14:00 A-101  
22.06.2016 Çarşamba Okutman Yadigar KILAVUZ İngilizce II 10:00 318  

Öğr. Gör. Salih KORKMAZ Hukukun Temel Kavramları 
(Alttan Alanlar İçin) 

11:00 318  

Doç. Dr. Ümit ARKLAN İletişim Bilimi II 12:00 318  
Okutman Sinan İLKAZ Temel Fotoğrafçılık 13:00 318  

23.06.2016 Perşembe Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL Pazarlama 
(Alttan Alanlar İçin) 

09:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL Konuşma Eğitimi 
(Alttan Alanlar İçin) 

10:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Ahmet SONGUR Pazarlamaya Giriş 11:00 318  
Doç. Dr. Ümit AKÇA Sosyoloji 12:00 318  

24.06.2016 Cuma Okutman Zafer HAKLI  Bilgi ve İletişim Tek. 
(Alttan Alanlar İçin) 

09:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Ömer Lütfi ANTALYALI Davranış Bilimleri 
(Alttan Alanlar İçin) 

10:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Ömer Lütfi ANTALYALI Psikoloji 11:00 318  
Öğr. Gör. Osman DABAN İktisada Giriş 12:00 318  

 
 
 
 
                        H.İ.T. Bölüm Başkanı 
     Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL 
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İLETİŞİM FAKÜLTESİ 



Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
  1.SINIF 2. ÖĞRETİM BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 
20.06.2016 Pazartesi Okutman Sonay DOSTUÇOK Atatürk. İlk. ve İnk. Tarihi II 10:00 Amfi 1, Amfi 2  
21.06.2016 Salı Okutman Hamdi TURGUT Türk Dili II 10:00 Amfi 1  
22.06.2016 Çarşamba Okutman Yadigar KILAVUZ İngilizce II 10:00 319  

Öğr. Gör. Salih KORKMAZ Hukukun Temel Kavramları 
(Alttan Alanlar İçin) 

11:00 318  

Doç. Dr. Ümit ARKLAN İletişim Bilimi II 12:00 319  
Okutman Sinan İLKAZ Temel Fotoğrafçılık 13:00 319  

23.06.2016 Perşembe Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL Pazarlama 
(Alttan Alanlar İçin) 

09:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL Konuşma Eğitimi 
(Alttan Alanlar İçin) 

10:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Ahmet SONGUR Pazarlamaya Giriş 11:00 319  
Doç. Dr. Ümit AKÇA Sosyoloji 12:00 319  

24.06.2016 Cuma Okutman Zafer HAKLI  Bilgi ve İletişim Tek. 
(Alttan Alanlar İçin) 

09:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Ömer Lütfi 
ANTALYALI 

Davranış Bilimleri 
(Alttan Alanlar İçin) 

10:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Ömer Lütfi 
ANTALYALI 

Psikoloji 11:00 319  

Öğr. Gör. Osman DABAN İktisada Giriş 12:00 319  
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     Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 

                                                                                                    2. SINIF 1. ÖĞRETİM BÜTÜNLEME PROGRAMI 
Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 
20.06.2016 Pazartesi      
21.06.2016 Salı      
22.06.2016 Çarşamba Yrd. Doç. Dr. Şefika ÖZDEMİR Tüketici Davranışları 14:00 318  

Yrd. Doç. Dr. Didem ÇABUK Propaganda 15:00 318  
Yrd. Doç. Dr. Ömer Lütfi 
ANTALYALI  

Algı Yönetimi 16:00 318  

Doç. Dr. Ümit ARKLAN Lobicilik 17:00 318  
23.06.2016 Perşembe Yrd. Doç. Dr.  Erdal EKE Organizasyon 13:00 318  

Okutman Neşe OKUR Konuşma Eğitimi 14:00 318  
Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL Sosyal Bil. İstatistik Uygulamaları 15:00 318  
Doç. Dr. Ümit ARKLAN Siyaset Bilimine Giriş 16:00 318  

24.06.2016 Cuma Yrd. Doç. Dr. Seyhan AKSOY Reklam Metin Yazarlığı 15:00 318  
Yrd. Doç. Dr. Şefika ÖZDEMİR Reklam Kampanyaları 16:00 318  
Okutman Zafer HAKLI   Grafik Tasarım II 17:00 318  

 
 
 
                        H.İ.T. Bölüm Başkanı 
     Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL 
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Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
                                                                                        2. SINIF 2. ÖĞRETİM BÜTÜNLEME PROGRAMI 

Sınav Tarihi Öğretim Elemanı Dersin Adı Sınav Saati Sınav Yeri Gözetmen 
20.06.2016 Pazartesi      
21.06.2016 Salı      
22.06.2016 Çarşamba Yrd. Doç. Dr. Şefika ÖZDEMİR Tüketici Davranışları 14:00 319  

Yrd. Doç. Dr. Didem ÇABUK Propaganda 15:00 319  
Yrd. Doç. Dr. Ömer Lütfi ANTALYALI  Algı Yönetimi 16:00 319  

23.06.2016 Perşembe Yrd. Doç. Dr.  Erdal EKE Organizasyon 13:00 319  
Okutman Neşe OKUR Konuşma Eğitimi 14:00 319  
Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL Sosyal Bil. İstatistik Uygulamaları 15:00 319  
Doç. Dr. Ümit ARKLAN Siyaset Bilimine Giriş 16:00 319  

24.06.2016 Cuma Yrd. Doç. Dr. Seyhan AKSOY Reklam Metin Yazarlığı 15:00 319  
Yrd. Doç. Dr. Şefika ÖZDEMİR Reklam Kampanyaları 16:00 319  
Okutman Zafer HAKLI   Grafik Tasarım II 17:00 319  
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     Yrd. Doç. Dr. Ahmet Sait ÖZKUL 
 


